OFÍCIO PRESIDENTE nº 00168/2010
São Roque, 09 de abril de 2010.

Prezada Senhora:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, comunicar a Vossa Senhoria que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque não tem interesse em prorrogar o contrato n° 06/2006, celebrado em 08 de março de 2006, para serviços de manutenção corretiva necessária do equipamento tipo PABX, Marca Digistar, Modelo XT 72.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ilma. Sra.

MILENE SANCHES ANTELMI

Empresa Satturno Sorocaba Telefonia Ltda

Rua Babar Miguel Saker, 20 – Jardim Americano

Sorocaba-SP
PROTOCOLO Nº 03723/2010